
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2024 m. kovo 27 d. Nr. 2 

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdžių salė (Katedros g. 4, Kaišiadorys) 

 

Registracija: 9.45 val.  

  

  10.00 val. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkė  

1. 10.02 – 10.20 val. Dėl 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros plano pakeitimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

2. 10.20 – 10.40 val. Dėl planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo rinkos politikos 

priemonių programos 2024 m.   

Pranešėja – Gabrielė Monkevičiūtė, Užimtumo tarnybos Kauno klientų 

aptarnavimo departamento bendradarbiavimo koordinatorė 

3. 10.40 – 11.10 val. Lietuvos regionų vystymosi spąstai: ar įmanoma jų išvengti? 

Pranešėja – Eglė Stonkutė, Lietuvos pramonininkų konfederacijos 

Verslo aplinkos ir ekonomikos departamento ekonomistė-analitikė 

4. 11.10 – 11.15 val.  Dėl Kauno regiono plėtros tarybos pakaitinio atstovo į 2021–2027 

metų INTERREG Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną 

programos delegaciją pakeitimo 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

5. 11.15 – 11.25 val. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų įgyvendinimo 2023 

m. ataskaitos  

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

6. 11.25 – 11.35 val.  Dėl Kauno regiono plėtros tarybos metinių ataskaitų rinkinių 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

7. 11.35 – 11.45 val.  Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 

2023 m. veiklos vertinimo ir Kauno regiono plėtros tarybos 2024 m. 

veiklos plano patvirtinimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

8. 11.45 – 11.50 val. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2024–2026 metų korupcijos 

prevencijos veiksmų plano patvirtinimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 11.50 – 12.00 val.  Kiti klausimai  

  

  

 

Kolegijos pirmininkė                            Nijolė Dirginčienė          

 
 

 


